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Formandens beretning for 2024 
 

Aktiviteter i Grundejerforeningen og nabolaget i 2024. 

 

Udendørsaktiviteterne startede d. 1. juni til 
”Åben baghave” ved sekretær Charlotte og 
Kim, nr. 50. 
Solskin, hygge, pølser og snobrød, mens vi 
fulgte opløbet til Odins Race gennem søen.  

 
D. 22. juni havde Niels Erik, nr. 58 igen inviteret interesserede naboer til eftermiddagskoncert med 
Odins jazzband. En invitation, vi de sidste par år har haft stor fornøjelse af. Friluftskoncert og 
nabohygge, mens vi plejer at være velsignet med fremragende vejr. 

Stor tak til både Elin, Niels Erik, Charlotte og Kim 

     Dagen efter var det blevet Skt. Hans. 
En aften vi fejrer på Runderen med bål og 
børnehygge, fællessang og pølser i 
solskin.  Aftenen samlede 40 deltagere – 
igen en flot rekord. 



 

D. 28. december havde Louise Eliassen arrangeret klovneløb. Et støttearrangement for De danske 
hospitalsklovne og børnecancerfonden. 5 km-løbet var godt besøgt af både naboer og andre 
interesserede og indbragte 3600kr. til fonden.  

Godt initiativ, Tillykke Louise. 

 

Projekter 

Ny skov 

I februar plantede Skov og Naturstyrelsen nye træer vest for Store Klaus. Den nye skov står 
færdig/indhegnet og strækker sig med tre indhegninger helt til Næsby Hoved-Broby. 

Samlet 6 hektar, et naturprojekt der i mine øjne, giver sikkerhed for ro til naturen vestpå. 

 

Legeplads ved jernalderlandsbyen 

Efter vores henvendelse i 2023 til Odense Kommune/ Velfærdens Fundament, har vi i 2024 fået ny 
kontakt - Henrik Winkler.  

Han forestår projekteringen af en ny legeplads ved Jernalderlandsbyen samt anlæggelse af 30 nye 
legepladsen i hele Odense Kommune. 

Barsel og sygdom har forsinket projekterne lidt, men i december fik vi et møde i stand sammen 
med bestyrelsen fra Odins Odense i Jernalderlandsbyen. 

 Den 15. december præsenterede Henrik Winkler det foreløbige projekt - Se referat fra mødet på 
vores hjemmeside i grundejerforeningen. 

https://www.storeklausodense.dk/?p=903 

 

Den 25. februar 2025 har vi, sammen med Anette Hulhøj fra Odins Odense, spurgt til status på 
udbuddet.  

Vi skal næste gang komme med input og ideer i forhold til temaet for legepladsen (Nordisk eller 
mytologisk tema).  

Vi afventer at høre mere om de indkomne udbud. Vi vil formidle informationer videre, så snart vi får 
dem. 

 

Christian Kristensen, nr. 35 

 
 
 


